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Citta di Messina, ufficiale il tesseramento di Dombrovoschi. Per il difensore € un
ritorno

Descrizione

Il difensore Ciprian Dombrovoschi

Il Citta di Messina ha comunicato di avere formalizzato il tesseramento del calciatore Ciprian Florin
Dombrovoschi, difensore di nazionalita rumena, classe 1993. Gia nella passata stagione

Dombrovoschi ha vestito la maglia del Citta di Messina, collezionando 21 presenze in campionato. In
carriera, dopo le esperienze nella categoria Allievi con Mentana e Monterotondo, ha giocato anche con
Fidene (Eccellenza), Grosseto (Primavera) e ACR Messina (11 presenze in D nel 2011-12). Il
difensore, che da due settimane e aggregato al gruppo, € dunque gia a disposizione del tecnico
Panarello.

La scheda di Ciprian Florin Dombrovoschi:

Data di nascita: 19/10/1993
Luogo di nascita: Lugoj (Romania)
Ruolo: difensore

Altezza: 180 cm
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2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2011/2012
2012/2013
2013/2014
Categoria

1. Calcio
2. Serie D
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uadra
Mentana
Monterotondo
Fidene
Grosseto

Acr Messina
Citta di Messina
Citta di Messina

Data di creazione

4 Marzo 2014

Autore
alecalleri

Categoria
Allievi Regionali
Allievi Regionali
Eccellenza
Primavera
Serie D
Serie D
Serie D

Presenze
29
30
15
14
11
21

Reti
15
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